Gnarū pro Iter. Via transitus aliquiū pecoris. Pecus audax primū iter faciens. Iugotis. Pecoribus iugatis; qui finib⁹ ignotis legunt latitudini magis consulūt: quāuis Tacitus gnarū pro nota capiat: ut ignarum pro ignoto. Maro. I gnarū laures habet ora miranta: pro ignoto. Loquimur tamen de usū nō abūtū: ut sit animal iter capeſſit per fluuiū finib⁹ ignotis posuit: in loco uidelicet deuio. ubi nō est solitum transire pecus. Ideoq; magis formidat ad uada nota ut pecudes formidolos⁹ ſolēt. Probo ut legit ignotis finibus. Fabritius Varrianus Epifco, pus Camers uir gr̄eē latineq; do, cīſimus legebat hoc pacto. Qua/ liter ignotis ſpumante finibus am/ nem Pan intrat. Huius plementis principem et auctorē citabat Aſte plium neſcioquem. Qui ſenſus eſt apertior nec minus cultus. Sed pri ſca: quę quidem ego legerim: exem plaria: repugnat. Pan deus peco/ ris pecus referens: capripes et hyr/ fatus cum pecora ſua timere uiderat: preceſſit: et mox totus gr̄ex uel armētū ſequitur: quale porten tum. lul. C eſarem ad trāſitū Rubi conis preceſſit. Spumatē amnē torrentem concitū auctu et aqua/ rum iuxtem ēto: de quo ab. Quidio dictum. Spumeus et feruens et ab obice ſuor ibat. Omne pecus, caterua reliqui gregis ſequitur ſeu ra. Paue deo preceſſente: uel ad/ diore pecude. Pone ſubit. Post inrat et ſequitur. Maro. ii. qn. Po/ ne ſubit. coiu. Preceſſit. Ante/ cedit pecus: quod prius uix ſuccede bat. uel preceſſit legēdū. i. profeſſi/ tur antecedentia pana. Ferebat ſe. Venebata filuis. Sua tur/ ba. Bebrices. Tuendo. Dum tu/ entur illam et alſiunt tam immati/ nem: tam efferum. Tanti metu. Scribendam ex codicibus ueritatis. Taciti. i. facite concepti. Quanvis facite uenerentur: formida/ bant. Nisi quā. In nulla parte corporis. Manent. Infunt. Si Signa mortalia. Aliqua humana ue/ ſigia. o. mitat. Amycus preceſſerit repreſentatq; ſcopulum editum. op. Secura. Sinē cura: impertirerit. Summus. Altus: excellens. Abit. Refugit in cœlum. Stat. Extat. gehinat. Ante. Que ſolent elle principia loquendi: aduenias ſalutare et cum preſatione alloquit. Ante. In principio. ad. Ceterus. Quod genus: unde domo. Protonat. Profauor magno uerborū ſcripet ac tumultu. Fiducia. Fi/ duci uiribus ac laceris uelris: quos uultu nobis ſu experiri. Huc uult. Vos ad has oras uenire compu/ lit. Auditas. Bebryciā auditam fama. Lacesit. Tentatis adire ſponte non coaci: et quodam mo/ do prouocans. Errore uie. Huc appulit. Nec dum. Eſt parelo. Eſt ignorando loquens huc impulit. Sic. In hoc loco auger lex cefſus a me imposta. Aduerfa. Et eſtlex cefſus erigeſe aduer/ fū ūos brachia. Hic. Obſeruando hanc legē mecum pugnauerint alatifici: pugnauit et ſepetionales. In/ gens dixit quoniam latiflava eſt. Asia ſi Europe. Libyq; comparetur. Pontus. Et totus ille pontus: totum illud mare: quod dextroſum facet per ſepetionem: et in ſinistrum per meridiem: omnesq; mortales horum locorum accolgi. Si ad nos accedit: ita tamēt accedit ut nobiscum pugnauit cogatur. Mīſte. In/ uit: guttat: ſenſit cum tali tamēt lege. Hospitii. Habet emphain. Tanquam holpes uadūs ſit ille qui cedit hoſpites. Cuncti reges. Nō parciunt quidem regibus quin coguntur certare: niſcereq; manu/ nus in palestra. Remeant. Retrocedunt cū pugnauerint. aliter non daſ. Domus dicata Neptūno. Relides. Ocioſos et pigros. Diu eſt qd cefſibus non conflixi. Aret. Si cefſit non madeſta: fan/ guine et dentibus aliquiū profluente. Imitatur Amycus illam Plautinam in milite iactantiam. Nam ego hanc machebam: mihi conſolari uolo ne lamēteur: ne ue animū despondeat: quia ſe iampridem ſeriatā gefiſitem: quę misera gefiſat fractum facere ex hoſbitus. Qui. Quis nam erit ille: qui primus ſ mecum deſcedent in certamen. Eſcedera. pacta bellī. Nam in duellū descendentes certis conditionibus deſcendere ſolent. Dona. Cefſus: quibus mecum digladietur. Omnis. Per omnes mihiyas.

Pandit iter. mox omne pecus formidinē pulsa. Pone ſubit: iam q; et mediis preceſſit ab undis. At procul e ſiluis ſeſe gregib⁹ ſerebat. ſeſuus in antra gigas: quem nec ſua turba tuendo It tanti ſecura metus. mortalita nūſquam. Signa manent. inſtar ſcopuli: qui montibus altis. Summus abit. longeq; iugo ſtat ſolus ab. omni. Deuolat inde fuens. nec quā uia: cur ue profecti. Nec genua ante rogaſ: ſed tali protonat ira.

Incipite O iuuuenis. et enim fiducia credo. Huc tulit: auditæ et ſponte lacesit. oras. Si errore uiā: nec dum mēns gnara locorum. Hic mihi lex cæſtus aduerſaq; tollere contra Brachia. ſic ingens Afriæ plaga: quiq; per arcton. Dexter: et in læuum pontus iacet hæc mea uisat. T. Hospitii. hoc cuncti remeant certamine reges. Neptuni domus: atq; egomet neptunia proleſt. O lampridem cæſtu. reſides: et frigida raris. Dentibus aret humus: qui mecum ſeſderia iunget. Prima manu: cui dona fero: mox omnibus idem

autonomi

autonomi

Pones

autonomi

Honos.